АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2012г. №4
сл.Ефремово-Степановка
О внесении изменений в постановление

Администрации Ефремово-Степановского

сельского поселения от 22.08.2011г. №42

В соответствии с частью 2 статьи 31 Федерального закона от 08.05.2010г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения постановляет:
1.  Внести в постановление Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 22.08.2011г. №42 «Об утверждении Перечня муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений, создаваемых путем изменения типа бюджетных учреждений» следующие изменения:

1.1.  В наименовании постановления слова «и муниципальных казенных учреждений» исключить.

1.2.  Пункт 2 постановления исключить.

1.3.  Приложение 2 считать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения

Бондаренко Л.Н.